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Odpowiedz na skierowane do zamawiajacego pytania
dotyczy: zapytania ofertowego pn.: Zakup mobilnego zestawu do badan EKG dla Nocnej
i Swiatecznej Pomocy Lekarskiej i Pielegniarskiej w SPZZOZ w Pionkach (nr postepowania:

SPZZ0z-ZP-35/2024)

1. Jesli aparat wraz z zewnetrzng peryferyjng drukarkg A4 i dedykowanym waézkiem jest
zarejestrowane przez producenta jako urzadzenie medyczne i posiada wpis do ewidencji
wyrobow medycznych to czy przy takim rozwigzaniu konieczna bedzie dodatkowa instrukcja
obstugi drukarki?

Odpowiedz: Nie

2. Czy urzadzenie EKG jakie chcecie zamdéwié musi mie¢ drukarke z DUPLEXEM (wydruk
obustronny)? Nadmieniam ze producent nie ma takich drukarek w proponowanym
rozwigzaniu, a opis przedmiotu zamdéwienia ewidentnie wskazuje na jedno konkretne
urzadzenie. A na rynku nie ma innego urzadzenia medycznego sktadajacego sie z takiego
zestawu i figurujacego w ewidencji wyrobéw medycznych.

Odpowiedz: Jezeli drukarka wchodzi w sktad zestawu, ktory jest zarejestrowany przez
producenta jako urzgdzenie medyczne i nie ma mozliwosci zaoferowania inne drukarki
zewnetrznej z funkcjg duplex to wéwczas zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania drukarke
bez funkcji duplex. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamoéwienia zamawiajacy nie wymaga aby
drukarka wchodzita w sktad zestawu, ktéry w catosci jest wyrobem medycznym. Dopuszcza
zaoferowanie drukarki zewnetrznej, a nalezy podkresli¢, ze Zamawiajgcy wymaga wyrobu
medycznego w zakresie aparatu EKG i wdzka, ten wymag nie dotyczy drukarki zewnetrzne;j.

3. Czy zamawiajacy wymaga konfiguracji urzgdzenia z oprogramowaniem OPTImed firmy
Comarch czy jedynie wystarczy oswiadczenie ze aparat z takim oprogramowaniem
wspotpracuje?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oswiadczenie, ze aparat z takim oprogramowaniem
wspotpracuje.

4, Czy zamawiajacy wymaga aby aparat posiadat HL7 i DICOM na raz czy jedno z tych dwdéch

rozwigzan celem konfiguracji z systemem szpitalnym?



( Y SPZZOZ w Pionkach SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPOL ZAKLADOW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIONKACH

23 im. Lecha | Mordi Koczyfiskich - im. Lecha i Marii Kaczynskich - Pary Prezydenckiej
Prerydenciisj 26-670 PIONKI UL. NIEPODLEGLOSCI 1

PIDNKI
NIP 812-16-49-620 Telefon: SEKRETARIAT 48 6121381
REGON 670140015 Glowny Specjalista ds. Zaméwien Publicznych 48 612 18 66 w.110

KRS 0000050149

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aparat z jednym ze wskazanych rozwigzan.

5. Czy zamawiajacy wpisujac ,,Pomocna dla Uzytkownika graficzna instrukcja podtgczania
elektrod na ciele pacjenta przy zastosowaniu réznych schematéw podtaczen” wymaga aby ta
graficzna instrukcja wyswietlata sie na ekranie aparatu czy wystarczy dotgczenie
wydrukowanego na papierze schematu podtgczen?

Odpowiedz: Wystarczy dotagczenie wydrukowanego na papierze schematu podtaczen.

6. Czy w dedykowanej Walizce do aparatu ma sie znalez¢ sam aparat rozumiany jako
urzadzenie pomiarowe z kompletem kabli i elektrod czy aparat wraz z wozkiem i drukarka?
Odpowiedz: W dedykowanej walizce do aparatu ma sie znalez¢ sam aparat rozumiany jako
urzadzenie pomiarowe z kompletem kabli i elektrod.

7. Czy zamawiajacy wymaga dostawy z instalacjg na wskazanym komputerze i konfiguracja
aparatu z oprogramowaniem dedykowanym do przegladania badan EKG na komputerze?

Odpowiedz: Nie

Sporzadzono i opublikowano w dniu 18-10-2024r.
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